
 
Odpověď na dotazy dodavatele 
 
Dotaz: 
V části č. 3 “Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní stimulaci“ 
zadavatel uvádí technickou specifikaci přístrojů, jejichž výroba byla již ukončena. Aktuální 
verze přístrojů pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní stimulaci v zadavatelem 
požadované kategorii, která plně zachovává medicínský účel a možnosti použití 
předchozího modelu, se v některých detailech liší od specifikace uvedené v zadávací 
dokumentaci. 
 
Připustí zadavatel nabídku přístroje pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní stimulaci, 
který se od technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci liší v těchto 
parametrech: polohování stolu v rozsahu 0° - 90°, p evný úhel v kyčli (0°), výška stolu 
nastavitelná v rozsahu 56 – 84 cm? 
 
Odpověď: 
Zadavatel v technických požadavcích uvádí minimální požadavky na přístroj s povolenou 
tolerancí +/- 10 %, pokud není stanoveno jinak. Rozsah polohování stolu 0° - 90° je v ětší 
než požadovaných 0° - 80° a tento požadavek je tedy  splněn, nastavitelná výška stolu 56 – 
84 cm splňuje požadavek zadavatele při použití tolerance +/- 10 %. Zadavatel rozhodl, že 
nebude akceptovat přístroj s pevným úhlem v kyčli (0°) a bude dále trvat na svých 
požadavcích stanovených v zadávací dokumentaci. 
 


		2014-01-13T12:06:45+0100
	Petra Radoušová




